
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: -

SECONDES CHANCES: 15 - 11 - 4 - 6

FAVORIS: 12 - 7 - 3 - 10 - 8

OUEST FRANCE: 7 - 12 - 9 - 10 - 14 - 3 - 4 - 15

LE PARISIEN : 12 - 7 - 3 - 10 - 14 - 9 - 4 - 8

GENY COURSES: 12 - 7 - 3 - 10 - 8 - 9 - 13 - 14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

QUARTÉ/TIERCÉ/COUPLE DU JEUDI 21 NOVEMBRE 2019

QUARTÉ/TIERCÉ/COUPLE

FRANCE SOIR : 12 - 7 - 3 - 9 - 14 - 4 - 10 - 15

OUTSIDERS: 5 - 2 - 1

VINCENNES - 15 PARTANTS
PRIX DE SILLE LE GUILLAUME - 1 ère Course (R1)

ATTELE - 58.000 EUROS - 2.850 Mètres (G.P)
 Pour chevaux entiers et hongres de 7 à 10 ans inclus,

n'ayant pas gagné 295.000 EUROS

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des T.P.E  : 12 h 50 mnDépart de la Course :  12 H 50 mn

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml

 Arr.Quarté/Tiercé/Couplé du Mardi, 19 Nov.019 : 8-15 -10-12
 Couplé gagant : 8 -15 ou 15- 8 Couplé placé A : 8 -15 ou 15- 8

                B : 8 -10 ou 10- 8 / C : 15 - 10 ou 10- 15

CRONOS    D’HAMELINE

ABERCROMBIS

BRYSSEL

BAMBINO DU PRE

BRUT    DE    LA COTE

BACCHUS D’ELA

COCKTAIL      DESBOIS

AS BLUE

VISITOR

BRILLANT MADRIK

BEERSCOTT

CLASSIC HAUFOR

BRELAN    DU   VIVIER

CYRIEL D’ATOM

BALZAC  DE SOUVIGNE

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

1:12:2

1:12:7

1:12:1

1:12:7

1:13:1

1:12:3

1:11:0

1:13:3

1:13:3

1:13:6

1:12:8

1:11:6

1:12:1

1:11:8

1:12:3

H   7

H   9

M   7

H   8

H   8

H   8

H   7

H   9

H 10

H   8

M   8

M   7

M   8

H   7

H   8

Echo-rhea D’Hameline

Hyperis-jarnaquis

Ready Cash-spacelane

Lontzac-quidjie Du Pre

Kepler-ombra Mai Fu

Quaro-ondine D’Urzy

Coktail Jet-queen Goulette

L’As De Viretaute-quapriccia Blue

Capriccio-la Memoria

Lilium Madrik-made In Coulonces

General Du Pommeau-oscotia

Jag De Bellouet-glamour D’Haufor

Joker De Rozoy-queline Du Vivier

Otello Pierji-oliga D’Atom

Lontzac-jalna De Souvigne

205.970

218.860

223.780

250.090

272.650

275.190

277.030

277.200

284.820

287.150

287.570

288.200

291.170

292.792

294.370

F.DESMIGNEUX

J.F. SENET

B. GOOP

S. DIEUDONNE

Y.LEBOURGEOIS

F. OUVRIE

E. RAFFIN

G. DONIO

G. GELORMINI

A. ABRIVARD

A. BARRIER

CH.J. BIGEON

M. ABRIVARD

F. NIVARD

M. LENOIR

S. MICHEL

J.F. SENET

B. GOOP

G. THOREL

F. TERRY

F. OUVRIE

J.M. BAUDOUIN

M. DONIO

J.M. ROUBAUD

P.M. MANCEAU

A. CHAVATTE

CH. BIGEON

M. PERRIL

A. DE GRAEVE

M. LENOIR

S. MICHEL

TH. de WAZIERES

Stall    BRYSSEL (SWE)

D. LAZARUS

J. FERTE

M. GEUDIN

Ecurie     LE RIVAGE

A. ANDRIEU

Ecur ie de ROUGEMONT

G. CHAMPIE

A. GROENINCK (BEL)

Ecur ieChr ist ianBI GEON

Ecurie Eric LEMAITRE

Stal     D’ATOM  (BEL)

G. SIMON

9-0-8-0-5

6-4-D-D-0

0-6-1-2-1

4-1-6-3-2

4-5-D-3-0

0-9-2-0-9

2-2-0-2-2

6-6-6-3-2

1-7-4-0-D

2-8-7-1-1

8-8-2-D-8

2-3-1-1-2

5-0-D-0-4

4-3-1-5-D

0-4-2-6-3

59/1

43/1

8/1

30/1

39/1

37/1

1.5/1

22/1

13/1

10/1

28/1

2/1

19/1

16/1

24/1

Le Prix de Sillé-le-Guillaume servira de support aux paris à la carte, ce jeudi 21 novembre, sur
la cendrée de Vincennes. Quinze concurrents de 7 à 10 ans, n’ayant pas gagné 295.000 euros, vont
en découdre sur le parcours exigeant des 2.850 mètres de la grande piste parisienne. A la lecture des
partants, il faut s’attendre à un match à deux... En effet, Classic Haufor (12) et Cocktail Desbois (7)
nous apportent ici les meilleures garanties. En digne fils de Jag de Bellouet, Classic Haufor (12) s’est
bonifié au fil du temps et a désormais atteint sa pleine maturité. Ce protégé de Christian Bigeon reste
sur une excellente deuxième place obtenue, ici-même, sur un tracé réduit qui n’est pas forcément à son
avantage. Il sera légèrement préféré à la révélation de ces derniers mois, Cocktail Desbois (7), lequel
n’a trouvé sur sa route q’un certain Cleangame dans la 12ème étape du GNT pour lui barrer le chemin
du succès. Bryssel (3) court bien sur sa fraîcheur. Aligné sans ses quatre fers, il tentera de venir brouiller
les cartes en compagnie de l’attraction Brillant Madrik (10), qui va découvrir le temple du trot pour
l’occasion. A l’image de ce dernier, Visitor (9) n’effectue pas le déplacement en région parisienne à des
fins touristiques. Gare à lui. Redoutable finisseur, As Blue (8) mérite une attention particulière, d’autant
qu’il devrait y avoir du rythme ce jeudi... En forme et bien engagés, Brelan du Vivier (13) et Cyriel d’Atom
(14) compléteront notre sélection.

1 - CRONOS D’HAMELINE : Pas de succès
depuis avril 2018 et n’a jamais vaincu à Vincennes.
Il se produit avec des fortunes diverses en province.
Il a montré ses limites actuelles samedi à Laval. Vu
l’opposition, mieux vaut attendre une autre fois.

2 – ABERCROMBIS : Encore un concurrent
qui n’a jamais gagné à Vincennes ! C’est plutôt moyen
ces derniers temps après un bel été en province. Sans
doute meilleur sur 2.100 m sur le plateau de Gravelle.
Va courir au monté cet hiver. Doit rassurer.

3 – BRYSSEL : Une des révélations du
dernier meeting d’hiver, notamment dans les quintés.
Il a déjà dominé sur ce parcours Cocktail Desbois et
Bambino du Pré. Il n’a qu’une course dans les jambes
mais se prépare vite. On garde haut.

4 - BAMBINO DU PRE : Il a vaincu sur ce
parcours au mois de septembre dans un lot correct,
devançant nettement Furious Francis. A confirmé aux
Sables-d’Olonne : 4e à l’issue d’une belle fin de
course. En forme, cette épreuve tombe à pic. Chance.

5 - BRUT DE LA COTE : A fait carrière chez
Sébastien Guarato avant de connaître des problè-
mes. Il a repris du moral au monté, après des
tentatives infructueuses à l’attelé, s’y montrant sou-
vent fautif. Déjà placé avec Yoann Lebourgeois.
Mais difficile d’y croire.

6 - BACCHUS D’ELA : Il a connu son heure
de gloire l’hiver dernier à Vincennes, notamment dans
des quintés. Loin de ce niveau, il traverse une
mauvaise passe. Il est cette fois pieds nus (extra ainsi)
mais a bientôt une meilleure course. Moyen.

7 - COCKTAIL DESBOIS : Quelle régularité
déferré des 4 ! Eric Raffin en tire toujours le meilleur
parti (11 sur 11 ensemble), comme l’indique sa
récente 2e place derrière le crack Cleangame absent
ici. Descendant de catégorie, il vise la victoire.

8 - AS BLUE : Il a refait le champ de courses
dans l’étape du GNT de Nantes après une faute au
départ (6e). Problème : il est moins percutant sur la
grande piste de Vincennes. En étant préservé au
maximum, un accessit est à sa portée.

9 – VISITOR : Possède de beaux restes à
10 ans. La dernière fois qu’il est venu à Vincennes,
il a terminé 2e (sur ce parcours) avec Gaby Gelormini
qui le drive à nouveau. En forme, il n’effectue pas
le déplacement pour rien ! Attention.

10 - BRILLANT MADRIK : Débute à Vincen-
nes à 8 ans ! Il fait mieux que se défendre dans le
Sud-Ouest avec Elise Lepage. Il est tellement bien
en ce moment que son entraîneur se laisse tenter,
il a même fait appel à Alexandre Abrivard... Notre
coup de poker.

11 – BEERSCOTT : Ce n’est trop le cheval
de Vincennes (seulement 1 sur 6), même s’il s’y est
classé 3e d’un quinté cette année. Souffle depuis
le chaud et le froid. Sa dernière course est moyenne
mais son entraîneur y compte. Pour une cote.

12 - CLASSIC HAUFOR : Un amour de
trotteur ! Tombé sur un Colonel des grands jours le
4/11 (2e du quinté de lundi), il n’a pas à rougir de
sa 2e place. Et ce jour-là, il n’était pas trop affûté.
Cette fois, il l’est, ça promet ! Une base incontour-
nable.

13 - BRELAN DU VIVIER : La grande piste
n’est pas trop son ‘’truc’’. Il vient d’afficher un net
regain de forme dans le GNT de Nantes (5e) avec
Matthieu Abrivard qu’il retrouve (4 sur 5 ensemble).
Si la montée ne lui coupe pas les jambes, une place
est possible.

14 - CYRIEL D’ATOM : Assez spécial à
utiliser, notamment lent au départ. Franck Nivard
s’en sert bien (2 sur 2). Il a préparé cet engagement
à Mons dans une épreuve plus relevée (4e). Ayant
bien récupéré, il aura ici des ambitions justifiées. On
y compte un peu.

15 - BALZAC DE SOUVIGNE : Plus percu-
tant déferré, mais a prouvé qu’il pouvait également
briller ferré. Par exemple dans le quinté du 11/10.
A 630 euros du plafond des gains, mais ses analy-
ses n’étaient pas très bonnes après son échec du
30/10. En fin de jeu.


