

Le Prix de Sillé-le-Guillaume servira de support aux paris à la carte, ce jeudi 21 novembre, su

la cendrée de Vincennes. Quinze concurrents de 7 à 10 ans, n'ayant pas gagné 295.000 euros, vont en découdre sur le parcours exigeant des 2.850 mètres de la grande piste parisienne. A la lecture des partants, il faut s'attendre à un match à deux... En effet, Classic Haufor (12) et Cocktail Desbois (7)

nous apportent ici les meilleures garanties. En digne fils de Jag de Bellouet, Classic Haufor (12) s'est

bonifié au fil du temps et a désormais atteint sa pleine maturité. Ce protégé de Christian Bigeon reste sur une excellente deuxième place obtenue, ici-même, sur un tracé réduit qui n'est pas forcément à son

avantage. Il sera légèrement préféré à la révélation de ces derniers mois, Cocktail Desbois (7), lequel n'a trouvé sur sa route g'un certain Cleangame dans la 12ème étape du GNT pour lui barrer le chemin

QUARTÉ/TIERCÉ/COUPLE

OUARTÉ/TIFRCÉ/COUPIF DU IFUDI 21 NOVEMBRE 2019

VINCENNES - 15 PARTANTS

PRIX DE SILLE LE GUILLAUME - 1 ère Course (R1)

ATTELE - 58.000 EUROS - 2.850 Mètres (G.P)

Pour chevaux entiers et hongres de 7 à 10 ans inclus,

n'avant pas gagné 295.000 EUROS

_											
N°	CHEVAUX	DIST	CHRON	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	CRONOS D'HAMELINE	2850	1:12:2	Н 7	Echo-rhea D'Hameline	205.970	F.DESMIGNEUX	S. MICHEL	S. MICHEL	9-0-8-0-5	59/1
2	ABERCROMBIS	2850	1:12:7	Н 9	Hyperis-jarnaquis	218.860	J.F. SENET	J.F. SENET	TH.deWAZIERES	6-4-D-D-0	43/1
3	BRYSSEL	2850	1:12:1	М 7	Ready Cash-spacelane	223.780	B.GOOP	B.GOOP	Stall BRYSSEL(SWE)	0-6-1-2-1	8/1
4	BAMBINO DUPRE	2850	1:12:7	Н 8	Lontzac-quidjie Du Pre	250.090	S. DIEUDONNE	G.THOREL	D.LAZARUS	4-1-6-3-2	30/1
5	BRUT DE LA COTE	2850	1:13:1	Н 8	Kepler-ombra Mai Fu	272.650	Y.LEBOURGEOIS	F.TERRY	J.FERTE	4-5-D-3-0	39/1
6	BACCHUSD'ELA	2850	1:12:3	Н 8	Quaro-ondine D'Urzy	275.190	F.OUVRIE	F.OUVRIE	M. GEUDIN	0-9-2-0-9	37/1
7	COCKTAIL DESBOIS	2850	1:11:0	Н 7	Coktail Jet-queen Goulette	277.030	E.RAFFIN	J.M.BAUDOUIN	Ecurie LERIVAGE	2-2-0-2-2	1.5/1
8	ASBLUE	2850	1:13:3	Н 9	L'As De Viretaute-quapriccia Blue	277.200	G.DONIO	M. DONIO	A. ANDRIEU	6-6-6-3-2	22/1
9	VISITOR	2850	1:13:3	H 10	Capriccio-la Memoria	284.820	G. GELORMINI	J.M.ROUBAUD	Ecurie de ROUGEMONT	1-7-4-0-D	13/1
10	BRILLANTMADRIK	2850	1:13:6	Н 8	Lilium Madrik-madeInCoulonces	287.150	A. ABRIVARD	P.M.MANCEAU	G.CHAMPIE	2-8-7-1-1	10/1
11	BEERSCOTT	2850	1:12:8	М 8	General Du Pommeau-oscotia	287.570	A.BARRIER	A.CHAVATTE	A.GROENINCK(BEL)	8-8-2-D-8	28/1
12	CLASSICHAUFOR	2850	1:11:6	М 7	Jag DeBellouet-glamour D'Haufor	288.200	CH.J.BIGEON	CH. BIGEON	EcurieChristianBIGEON	2-3-1-1-2	2/1
13	BRELAN DU VIVIER	2850	1:12:1	М 8	Joker DeRozoy-queline Du Vivier	291.170	M.ABRIVARD	M.PERRIL	Ecurie Eric LEMAITRE	5-0-D-0-4	19/1
14	CYRIELD'ATOM	2850	1:11:8	Н 7	Otello Pierji-oliga D'Atom	292.792	F.NIVARD	A.DEGRAEVE	Stal D'ATOM (BEL)	4-3-1-5-D	16/1
15	BALZACDESOUVIGNE	2850	1:12:3	Н 8	Lontzac-jalna De Souvigne	294.370	M. LENOIR	M.LENOIR	G. SIMON	0-4-2-6-3	24/1

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA)

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FRANCE SOIR: 12-7-3-9-14-4-10-15 FAVORIS: 12 - 7 - 3 - 10 - 8

<u>SECONDES CHANCES:</u> 15 - 11 - 4 - 6 *LE PARISIEN :* 12 - 7 - 3 - 10 - 14 - 9 - 4 - 8

OUEST FRANCE: 7 - 12 - 9 - 10 - 14 - 3 - 4 - 15 **OUTSIDERS:** 5 - 2 - 1

GROS OUTSIDERS: -GENY COURSES: 12 - 7 - 3 - 10 - 8 - 9 - 13 - 14

Arr.Quarté/Tiercé/Couplé du Mardi, 19 Nov. 019: 8-15-10-12 Couplé gagant : 8 - 15 ou 15 - 8 Couplé placé A : 8 - 15 ou 15 - 8 B: 8-10 ou 10-8/C: 15-10 ou 10-15

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.PMU.MI

du succès. Bryssel (3) court bien sur sa fraîcheur. Aligné sans ses quatre fers, il tentera de venir brouiller les cartes en compagnie de l'attraction Brillant Madrik (10), qui va découvrir le temple du trot pour l'occasion. A l'image de ce dernier, Visitor (9) n'effectue pas le déplacement en région parisienne à des fins touristiques. Gare à lui. Redoutable finisseur, As Blue (8) mérite une attention particulière, d'autant qu'il devrait y avoir du rythme ce jeudi... En forme et bien engagés, Brelan du Vivier (13) et Cyriel d'Atom (14) compléteront notre sélection. 1 - CRONOS D'HAMELINE : Pas de succès

- depuis avril 2018 et n'a jamais vaincu à Vincennes. 10 ans. La dernière fois qu'il est venu à Vincennes Il se produit avec des fortunes diverses en province lil a terminé 2e (sur ce parcours) avec Gaby Gelormin II a montré ses limites actuelles samedi à Laval. Vu qui le drive à nouveau. En forme, il n'effectue pas l'opposition, mieux vaut attendre une autre fois.
- 2 ABERCROMBIS: Encore un concurrent qui n'a jamais gagné à Vincennes ! C'est plutôt moyen nes à 8 ans ! Il fait mieux que se défendre dans le ces derniers temps après un bel été en province. Sans Sud-Ouest avec Elise Lepage. Il est tellement bien doute meilleur sur 2.100 m sur le plateau de Gravelle, len ce moment que son entraîneur se laisse tenter. Va courir au monté cet hiver. Doit rassurer.
- 3 BRYSSEL : Une des révélations du coup de poker. dernier meeting d'hiver, notamment dans les guintés. Il a déjà dominé sur ce parcours Cocktail Desbois et de Vincennes (seulement 1 sur 6), même s'il s'y est Bambino du Pré. Il n'a qu'une course dans les jambes classé 3e d'un quinté cette année. Souffle depuis mais se prépare vite. On garde haut.
- parcours au mois de septembre dans un lot correct, devançant nettement Furious Francis. A confirmé aux trotteur! Tombé sur un Colonel des grands jours le Sables-d'Olonne : 4e à l'issue d'une belle fin de 4/11 (2e du quinté de lundi), il n'a pas à rougir de course. En forme, cette épreuve tombe à pic. Chance sa 2e place. Et ce jour-là, il n'était pas trop affûté.
- Sébastien Guarato avant de connaître des problè-nable. mes. Il a repris du moral au monté, après des tentatives infructueuses à l'attelé, s'y montrant sou- n'est pas trop son "truc". Il vient d'afficher un net vent fautif. Déjà placé avec Yoann Lebourgeois lregain de forme dans le GNT de Nantes (5e) avec Mais difficile d'y croire.
- de gloire l'hiver dernier à Vincennes, notamment dans est possible. des quintés. Loin de ce niveau, il traverse une mauvaise passe. Il est cette fois pieds nus (extra ainsi) utiliser, notamment lent au départ. Franck Nivard mais a bientôt une meilleure course. Moyen.
- 7 COCKTAIL DESBOIS : Quelle régularité déferré des 4 ! Eric Raffin en tire toujours le meilleur parti (11 sur 11 ensemble), comme l'indique sa bien récupéré, il aura ici des ambitions justifiées. **On** récente 2e place derrière le crack Cleangame absent y compte un peu. ici. Descendant de catégorie, il vise la victoire.
- dans l'étape du GNT de Nantes après une faute au briller ferré. Par exemple dans le quinté du 11/10. départ (6e). Problème : il est moins percutant sur la A 630 euros du plafond des gains, mais ses analygrande piste de Vincennes. En étant préservé au ses n'étaient pas très bonnes après son échec du naximum, un accessit est à sa portée.

- 9 VISITOR: Possède de beaux restes à le déplacement pour rien! Attention.
- 10-BRILLANT MADRIK: Débute à Vincenil a même fait appel à Alexandre Abrivard... Notre
- 11 BEERSCOTT: Ce n'est trop le cheval le chaud et le froid. Sa dernière course est moyenne 4 - BAMBINO DU PRE : Il a vaincu sur ce mais son entraîneur y compte. Pour une cote.
- 12 CLASSIC HAUFOR : Un amour de 5 - BRUT DE LA COTE : A fait carrière chez Cette fois, il l'est, ca promet ! Une base incontour-
- 13 BRELAN DU VIVIER : La grande piste Matthieu Abrivard qu'il retrouve (4 sur 5 ensemble) 6 - BACCHUS D'ELA: Il a connu son heure Si la montée ne lui coupe pas les jambes, une place
 - 14 CYRIEL D'ATOM : Assez spécial à s'en sert bien (2 sur 2). Il a préparé cet engagement à Mons dans une épreuve plus relevée (4e). Ayant
- 15 BALZAC DE SOUVIGNE : Plus percu-8 - AS BLUE : Il a refait le champ de courses tant déferré, mais a prouvé qu'il pouvait également 30/10. En fin de jeu.